ANEXO II. VALORACION SOLICITUDES

Orde do 23 de decembro de 2016, pola que se establecen as bases reguladoras para a concesion, en réxime de concorrencia competitiva, de axudas cofinanciadas polo Fondo Europeo de Desenvolvemento
Rexional, no marco do programa operativo Feder Galicia 2014-2020, dirixidas @ mellora enerxética dos edificios de vivendas de titularidade dos concellos galegos. (DOG 249 do 30 de decembro)

Resolucién do 30 de decembro de 2016, pola que se convocan as axudas cofinanciadas polo Fondo Europeo de Desenvolvemento Rexional, no marco do programa operativo Feder Galicia 2014-2020, en réxime
de concorrencia competitiva, dirixidas & mellora enerxética dos edificios de vivendas de titularidade dos concellos galegos. (DOG n°17 do 25 de xaneiro)

Concello

FERROL

PORTOMARIN

CUALEDRO

BECERREA

COVELO

PONTEAREAS

CARBALLO

PORQUEIRA

ARZUA

MURAS

LOUSAME

DATOS

Expediente

VI442A-1501

VI442A-2701

VI442A-3201

VI442A-2702

VI442A-3601

VI442A-3602

VI442A-1502

VI442A-3202

VI442A-1503

VI442A-2703

VI442A-1504

Data Rex.

17/03/2017
322805

08/02/2017
296244

21/03/2017
324963

14/02/2017
301251

20/03/2017
316737

23/03/2017
324698

24/03/2017
325684

24/03/2017
327590

27/03/2017
315479

27/03/2017
327951

27/03/2017
329371

DOCUMENTACION TECNICA

Memoria descritiva obras,
prazo execucion

Envolvente SATE, cuberta e
carpinteria exterior

Illamento de cuberta nova,
carpinteria exterior e bomba
de calor

Fachada ventilada de pedra,
cuberta aislada, carpinteria e
caldeira de pellets

Carpinteria exterior para todo
o edificio

Carpinteria exterior para
planta baixa

Cambio carpinteria e estufa de
pellets

Cambio cuberta e carpinteria
exterior

Illamento de cuberta,
formacion de camara con
illamiento, carpinteria exterior
e estufa de pellets e
radiadores

Colocacion de estufa de
pellets.

lllamiento, fachada, e caldera
de biomasa

Cambio de carpinteria

Orzamento
obras

574.970,74 €

42.535,23 €

273.431,45 €

13.677,00 €

17.358,06 €

33.345,94 €

69.415,30 €

35.299,84 €

3.541,67 €

72.393,43 €

21.312,46 €

subvencion

459.976,59 €

34.028,18 €

218.745,16 €

10.941,60 €

13.886,45 €

26.676,75 €

55.532,24 €

28.239,87 €

2.833,34 €

57.914,74 €

17.049,97 €

BAREMO

Subida
Auditoria % reducion letra
Enerxética demanda consumo
SI 65,10% 4 1 letra
Sl 25,20% 1,34 2 letras
SI 40,13% 2,34 3 letras
NON
S|
S|
NON
S|
NON 0,00 %
S| 12.2%
NON

subida
letra
co2

1 letra

2 letras

3 letra

TOTAL

3,34

6,34

NUM
VIV

24

si

si

si

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

OBSERVACIONS

Cumpre. Condicionada ao informe técnico de
inspeccién

Cumpre

Cumpre. De acordo co informe técnico realizado
despois da visita, requerimento e compromiso
de remate das vivendas para que cumpra a
condiciéns minimas para este uso

As actuacions son para o edificio do concello
non son para vivenda, fora do ambito de
aplicacion.

As actuacions non son para vivenda, fora do
ambito de aplicacion.

As actuacions non cumpren a condicion de
reducir o0 20% a demanda

Desiste da solicitude, pasado o prazo do
requirimento de documentacion

As actuacions non son para vivenda no
momento da presentacion da solicitude, fora do
ambito de aplicacion.

As actuacions non cumpren a condicion de
reducir o 20% a demanda

As actuacions non cumpren a condicion de
reducir o0 20% a demanda

As actuacions non son para vivenda, fora do
ambito de aplicacion.






